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Seuraparlamentin kokous 
 
Aika 15.4.2019 klo 17.00–19.00  

Paikka Liikuntapalvelukeskus 

Osallistujat Jaakko Saarinen, Maikku Miettinen (LiikU), Anne Fröberg (Turun Weikot tj), 
Toni Lahtela (TPS salibandy pj), Katja Rytkönen (Turun Pursiseura purjeh-
dus tj), Kari Jakobsson (Liikuntalautakunta), Mari Lahti (Liikuntalautakunta 
pj), Henry Toivari (Turun Toverit tj), Sini Häkkinen (Liikuntalautakunta), Larri 
Vermola (ILOSKI ry), Mika Korpela (Turun seudun urheiluakatemia), Juhani 
Lehto (Turun Urheiluliitto), Kristiina Salo (Tanssiurheiluseura Bolero), Pasi 
Kankaanpää (Turun United Cricket Club), Raimo Koskela (Varsinais-Suo-
men veteraaniurheilijat pj), Jari-Pekka Arvo (Aurajoen Uinti)  

 
 

1 Kokouksen avaaminen 
 

- Seuraparlamentin pj avasi kokouksen klo 17.02. Kokouksen aluksi Lii-
kuntapalveluissa helmikuussa aloittanut uusi liikuntasuunnittelija Jaakko 
Saarinen esitteli itsensä, jota seurasi seuraparlamentin jäsenten esittely-
kierros. 

 
 

2 Seuraparlamentin kokoonpano ja jäsenten valinta 
 

- Jaakko esitteli seuraparlamentin nykyisen kokoonpanon. Todettiin, että 
liikuntalautakunnan puheenjohtaja sekä liikuntapalvelujohtaja kuuluvat 
virallisen kokoonpanon ulkopuolelta automaattisesti seuraparlamentin 
kokoonpanoon. Nostettiin esille urheiluakatemian rooli. Ehdotettiin, että 
akatemia voisi toimia esim. asiantuntijatahona. 
  

- Todettiin, että seuraparlamentin jäsenten uudelleenvalinta voisi olla yksi 
syksylle suunniteltavan seurafoorumin teemoja. Ehdotettiin myös vaihto-
ehtona toteuttaa jäsenten valinta ”nettiäänestyksenä”. Valittiin viisihenki-
nen työryhmä (Jaakko Saarinen, Henry Toivari (pj), Pasi Kankaanpää, 
Anne Fröberg sekä Juhani Lehto), joka valmistelee ehdotuksen seuraa-
vaan seuraparlamentin kokoukseen (22.5.) jäsenten valintaan liittyen.  

 
Huomioitavia asioita seuraparlamentin jäsenten valintaan liittyen: 
 
- Kaikkien seurojen ääni on saatava kuuluviin valintaa tehdessä. Vaarana 

on, että pienet lajit jäävät ”paitsioon”. Jäsenten valinnassa voidaan hyö-
dyntää myös ns. ”laskelmointia”, jolla taataan mahdollisimman tasapuoli-
nen edustus. Lisäksi nousi esille jäsenten lukumäärä sekä varajäsenjär-
jestelmä, jossa mahdollisten esteiden sattuessa varsinaista jäsentä voi 
kokouksessa edustaa nimetty varajäsen 
 

3 Seuraparlamentin toiminnan tehostaminen ja seurafoorumi 
 

- Puheenjohtaja Henry Toivari korosti, että seuraparlamentin toimintaa 
tulee selkiinnyttää ja tehostaa. Parlamentille tulee luoda selkeä toiminta-
suunnitelma, johon on kirjattuna seuraparlamentin tavoitteet, tehtävät 
sekä määriteltynä vuosikello, joka pitää sisällään mm. vuosittaiset ko-
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koukset sekä ehdotuksen seurafoorumin järjestämiseksi. Seurafooru-
mista tulisi tehdä vuosittainen tilaisuus. Seurafoorumille sopiva ajan-
kohta olisi syyskuun alku lautakunnan budjettineuvottelujen ajankoh-
dasta johtuen. Lisäksi nousi esille, että seuraparlamentin tulisi kokoon-
tua seuraparlamentin aloitteesta, eikä Liikuntapalveluiden kutsumana. 

 
 

4 Seurakysely 2019 
 

- Liikuntasuunnittelija Jaakko Saarinen esitteli seurakyselyn aikataulun, 
teemat sekä kysymyspatteriston, joihin seuraparlamentin jäsenten oli 
mahdollisuus kommentoida sekä esittää näkemyksiään. 

 
 

5 Hinnaston periaatteet ja muutokset 
 

- Keskusteltiin hinnaston periaatteista ja muutoksista, joita käsitellään lii-
kuntalautakunnassa 16.4., ja joiden on määrä astua voimaan 1.5.2019. 
Liikuntapalveluilla ei ollut esittelijää paikalla, mutta seuraparlamentin jä-
senet saivat esitystekstit sähköpostilla 29.3., ja niitä oli mahdollisuus 
kommentoida/esittää kysymyksiä 3.4. mennessä.  

 
- Liikuntalautakunnan edustajat nostivat esille, että hinnastoa on käsitelty 

iltakoulun lähetekeskustelussa 19.3. Lautakunnan edustajat lisäsivät, 
että periaatteiden ja hinnaston muutoksissa ei ole kyse kaikilta osin hin-
tojen korottamisesta vaan asioiden ”selkiinnyttämisestä”, järkeistäminen 
sekä tasapuolistaminen. mm. ampumaurheilu- ja yu-seurojen oli käyty 
keskustelua etukäteen. 
 

- Seuraparlamentin mielestä aihe on äärimmäisen tärkeä, mistä johtuen 
hinnastossa esitetyt muutokset sekä menettelytapa sai seuraparlamen-
tin jäseniltä paljon kritiikkiä. Seuraparlamentti ei hyväksynyt hinnaston 
muutoksia ja piti liikuntapalveluiden tapaa tuoda asia esille/hoitaa tilanne 
surkeana. Heidän mukaan menettelytavassa, jolla asia tuotiin parlamen-
tille oli suuria puutteita. Parlamentin mukaan asia tuli esille liian kiireelli-
sellä aikataululla eikä seuroja ei oltu kuunneltu riittävästi. 

 
- Liikuntasuunnittelijan saamien laskelmien mukaan primetime-hinnan 

muutos Kupittaan palloiluhallissa aiheuttaa TPS Salibandyseuran koh-
dalla lisäkustannuksia noin 2 200 euroa vuositasolla. Lautakunnan 
edustaja korosti, että budjetti on tiukka ja maksuja tulee periä. Hintojen 
muutoksesta aiheutuvia lisätulonmuodostuksen summaa lautakunnan 
budjettiin ei ole laskettu, eikä siitä ole toistaiseksi olemassa arviota. 

 
- Yhdessä tiedostettiin, että seuraparlamentin, liikuntalautakunnan ja lii-

kuntapalvelukeskuksen välistä keskustelua tulee tehostaa, jotta yhteis-
työtä voidaan parantaa. Korostettiin, että jatkossa seurojen näkemys ai-
heisiin tulee saada kuuluviin. Tässä asiassa lautakunnan kokous ja par-
lamentin kokoontuminen osuivat liian lähelle toisiaan. Parlamentin jäse-
net pitivät äärimmäisen tärkeänä, että vastaavanlaiset tukien supistuk-
siin tai menojen kasvuun vaikuttavat asiat tulisi ottaa keskusteluun siinä 
vaiheessa, kun seurat valmistelevat tulevan vuoden budjettia. Kokouk-
sessa korostettiin, että edunvalvontaa tulee toteuttaa yhdessä, joka pi-
tää sisällään ”kolmen kärjen” (liikuntalautakunta, liikuntapalvelut ja seu-
raparlamentti) tiivistä keskustelua.  
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- Keskustelun päätteeksi seuraparlamentti toivoo/ehdottaa, että lauta-

kunta palauttaa asian pöydälle ja se nostetaan uudelleen esityslistalle 
syksyllä 2019. 

 
 

6 Muut asiat 
 
- Sovittiin, että seuraparlamentti kokoontuu seuraavan kerran keskiviik-

kona 22.5. klo 17.00–19.00 Liikuntapalvelukeskuksen ensimmäisen ker-
roksen kokoustila Karikossa. Syksyn kokoukset sijoittuvat lähtökohtai-
sesti viikoille 33 ja 44. 

 
 

7 Kokouksen päättäminen 
 
- Seuraparlamentin puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25. 
 
 
 
Muistion kirjasi, 
 
Jaakko Saarinen  
Liikuntasuunnittelija 
 

 
  


